

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 016/2020 - PROCESSO N.º 9.285/2020

EMITIDO EM: 05/08/2020

FIRMA: Distribuidora Martins Costa Eireli-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
15	285	unid	Manilha concreto 1,50 x 1,00 – com ferragem e bolsa	R\$ 422,00	R\$ 120.270,00	COSTA E CIA
16	90	unid	Manilha concreto 1,50 x 1,00 – com ferragem e bolsa	R\$ 422,00	R\$ 37.980,00	COSTA E CIA
17	1.500	m ³	Pó de pedra	R\$ 68,80	R\$ 103.200,00	P. NOVA CIDADE
18	500	m ³	Pó de pedra	R\$ 68,80	R\$ 34.400,00	P. NOVA CIDADE
19	1.500	m ³	Pedra de mão	R\$ 82,60	R\$ 123.900,00	P. NOVA CIDADE
20	500	m ³	Pedra de mão	R\$ 82,60	R\$ 41.300,00	P. NOVA CIDADE
23	600	m ³	Brita nº1	R\$ 83,60	R\$ 50.160,00	P. NOVA CIDADE
24	200	m ³	Brita nº1	R\$ 83,60	R\$ 16.720,00	P. NOVA CIDADE
26	600	m ³	Brita 0	R\$ 84,70	R\$ 50.820,00	P. NOVA CIDADE
27	200	m ³	Brita 0	R\$ 84,70	R\$ 16.940,00	P. NOVA CIDADE
46	10.000	unid	Bloco de concreto 10 x 20 x 40	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00	COSTA E CIA
194	200	unid	Moerão de concreto com 3,20	R\$ 43,80	R\$ 8.760,00	COSTA E CIA
				Total	R\$ 619.450,00	

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

		Validade da Proposta		60 DIAS	
--	--	-----------------------------	--	---------	--